Директору МБОУ ДОД

«ДХШ им. Н.В. Овечкина»

И.Е. Ушаневой

 ____________________________

(фамилия, имя, отчество родителя)

_____________________________

_____________________________

                                                                   (домашний адрес)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в число учащихся  МБОУ ДОД  «ДХШ им. Н.В. Овечкина»

в ____ класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств:

	· «Живопись»

· «Декоративно-прикладное творчество»

______________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

«____» ___________________________________ года рождения

домашний адрес     _______________________              телефон________________

Дополнительные сведения      ____________________________________________

                                                      (название детского сада, номер школы, класс)

Прилагаются:

- заявление на имя директора  МБОУ ДОД установленного образца;

- копия «Свидетельства о рождении»;

- медицинская справка, в которой имеется заключение медиков о возможности обучения в массовой школе;

- фотография;

- ксерокопия паспорта одного из родителей (опекуна) законного представителя;

- справка с работы одного из родителей (без указания заработной платы);

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Мать ________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Место работы ________________________________________________________

Занимаемая должность _________________________________________________

Служебный телефон ___________________________________________________

Отец ________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Место работы _________________________________________________________

Занимаемая должность _________________________________________________

Служебный телефон ___________________________________________________

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

· с Уставом школы,

· с графиком работы школы,

· с правилами приема в школу,

· с положением о персональных данных,

· с Правилами итоговой аттестации учащихся,

· с Правилами внутреннего распорядка.

Подпись ____________________             Дата «____»_______________ 20___ г.

Директору МБОУ ДОД

«ДХШ им. Н.В. Овечкина»

И.Е. Ушаневой

 ____________________________

(фамилия, имя, отчество родителя)

_____________________________

_____________________________

                                                                   (домашний адрес)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в число учащихся  МБОУ ДОД  «ДХШ им. Н.В. Овечкина»

в ____ класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств:

	· «Живопись»

· «Декоративно-прикладное творчество»

______________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

«____» ___________________________________ года рождения

домашний адрес     _______________________              телефон________________

Дополнительные сведения      ____________________________________________

                                                      (название детского сада, номер школы, класс)

Прилагаются:

- заявление на имя директора  МБОУ ДОД установленного образца;

- копия «Свидетельства о рождении»;

- медицинская справка, в которой имеется заключение медиков о возможности обучения в массовой школе;

- фотография;

- ксерокопия паспорта одного из родителей (опекуна) законного представителя;

- справка с работы одного из родителей (без указания заработной платы);

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Мать ________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Место работы ________________________________________________________

Занимаемая должность _________________________________________________

Служебный телефон ___________________________________________________

Отец ________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Место работы _________________________________________________________

Занимаемая должность _________________________________________________

Служебный телефон ___________________________________________________

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

· с Уставом школы,

· с графиком работы школы,

· с правилами приема в школу,

· с положением о персональных данных,

· с Правилами итоговой аттестации учащихся,

· с Правилами внутреннего распорядка.

Подпись ____________________             Дата «____»_______________ 20___ г.